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ŠŤASTNÝ OBJEV OMAŽANAdealoví v nčinŽ děkuje za poctuZ NEBRASSKÉH0 STÁTNÍHO
8NŽMU

NA rBODEJ aneb k pronajmutl
dlářská a obuvnická dílna veškerým
potřebným nádobím 2 ílcí strojil
dlář#ký ti obuvnický oba skoro nové
dobrá příležitost pro mladého žlověka

dobrý obchod a dost práce po celý rok
Příčina prodeje aneb najmutí nutné
přesídlení UližŠÍ sdělí Karel Kaplan
Verdel Nebraska 25-4- p

— Tak zvuuA Loyálni demokru-

tickA liga míla banket v hotelu
jskali

uhvMčí-ii- í v 3102 kdežto v

84ÍJ vyurnn roHudek osvobozující

bude zajímat čtenáře "Pokroku
Západu"

Ti kdo mají to imSfíMtí fo trpí
v Much fidjiravlílolnoití moření

Riunéuky vodaulNilnýmí otoky rovmuti-ckýui- l

bolontmi nobo jinými ncmofloioí
lodvin nebo méchýře budou řjtl o '

doiítuílnijiilm toto povzbuzující tvrzoní
Oiriažuiiu

W II Oublc 2220 Otiio ul Omaha
Neb pmví: I'řcd 7 lity objevil jnern

úíinky Uoanovýcli ledvinových pilulek
V tůinž ÉftKo trpěl jdorn nemoei ledvin
Mel jein bolesti v p&teři a bylo tni

třžko narovnatl ne když jHera ne

Vymílíování 7 ledvin obtíížovalo
mno vojl nepravidelnoHtí Konofine do- -

Htal jem Dounovy ledvinové pilulky a

když jHem vzal několik dávek shledal
jHem že mi pomohly Tři krubiíky mne

docela vyléčily (Junto odporuíuji Doa-nov- y

ledvinové pilulky gvým přátelům
Na prodej u vfiecli kupců Cena 50c

FoHter-Milbur- Co Buřřalo New York

jednatelé prodeje pro Spojené Státy
Pamatujte mi jméno Doun a neberte

jiných Adv

PŘESVĚDČTE SE

0 účinku jaký bude míti malá

t tomto listě uveřejněna na

váš obchod Malé vydáni za oznárn-

ku přinese vám dobrý obchod

O TOM

nemůže býti pochybnosti že kdo
íiní veliké pokroky a ob-

chod jeho se stále zvedá Máme sta
důkuzů že oznamovatelé zaslali pře-

dem obnos na oznárnku chtíce ji
míti po třikráte uveřejnínu avšak
bohem čtrnácti dnu prodali a oni

nuceni byli odvolat Napi-
šte svou oznárnku ještě dnes a po-

šlete nám ji k uvcfejnční s přileze-

ným obnosem a budete s výsledkem
jistě uspokojeni Za oznámky v
miiMm oznamovateli so vždy počítá
1 cent za slovo — každá čÍBlice se

počítá slovo Když dotazy jsou za-

sílané na administraci tohoto listu

poštovné se zásilkou spojené musí

hraditi oznamovatel Menších ozná-

mek než za 25 centu nepřijímáme
AdrcsHujto:

ťOKEOK PUBLI"IUNa CO

1417-1- 9 So 13th Btr Omaha Nebr

NA PRODEJ

PŮJČKY $3000000 na 6 proc —

Obstarám půjčky jakékoliv výše na

majetek ni (i nž 6'a procent Mám

na prodej n na výběr mnoho majetků
v české čtvrti Prodám též aui

300000 akrů pozemků Pojišťuji proti
ohni a vichru Všechny pozemkové

správně vyřizují Julius Žit-ní- k

715 BrrimleiH Theatro Biiilditig —

Večer: KilS Villinm ul Omaha Ad

ÚEODNÉ TOZEMKY V OKOLÍ

i

Lincoln minulé úterý večer na

uhni jedním z řečníků byl též c- -

nátor 1'laíck z Wahoo
--— Ve Školách vo Snydcr vzpo-

menuto bylo v minulých dnech

traifickó událoati při llizzardu V

r 1888 kdy dv5 dívenky W'et-phalenový-

zmrzly na cestS k do-

movu Mezi jiným čtena byla
bil-Bc- ň

nahnaná Will Maupincm nč- -

kolik dní po nálezu malých mrtvol

Mluví (mí v ní o hrdinství Htarňího

z děvčátek které zaobalilo do své-

ho zimníčku mladší sestřičku Dí-

venky navštěvovaly Kast Webster

žkolu a lid okresu Dodge postavil

jim pomník na Ouickshankové

hřbitově
— Héliem posledních dvou roků

vznikl ve správě státní trestnice

schodek iJiVlOtK) Hyl sice očeká-

ván ale nikoli tak veliký

IŠF Moderně zařízený hostinec

vlastní nyní
KAREL SEMERAD

v čís 511—17 ul—McPhew Bldgr

DENVER COLO

Výborné a stále čerstvé pivo na

čepu Vína a ostatní kořalky a

likéry pouze té nejlepší jakosti

Krajanům z Colorada a ze záp

Nebrasky zasílá jakékoliv nápoje
na požádání Pište si o ceny UHř

Ad v

— liohatst ví na hlavu mezi ven-

kovským obyvatelstvem Nebrasky

'jest $2:ii0 — druhé nej větší ve

Spojených Státech — dle zprávy

podané skrelářem Mcllorcm státní

radě zemědělství Uchem roku

lítlU bylo vypěstováno v Xcbrascc

DU:I7(í7hi bušlú kukuřice

bušlú pšenice ovsa

alfally 21tflH9 tun Ta-

ké překonán byl rekord ve fon-

dech obdržených jež obnášely

$101:i:!0'2O Celkové důchody z

výstav v létech líKMl PHI] a Í'0J

byly ijííKi7 Uios čili více než o

$7000 méně než z výstavy v roce

V)Yí V pokladně jest přebytek
$2211

— Marimi K Klancher odsou

zeny na in rouy uo i rest met pro

padělání a Will Lewis jenž dostal

dva roky ir loupež probourali
se z okresního vězení v Xcbraska

City a utekli ve středu večer Zmi-'ze-

jejich spozorováno bylo tepr-

ve asi po dvou hodinách Den na

to zatčen byl v Nemaba City

rrancher avšak " ilnsiiij j

se neví Pravil že po uniknutí z

vězení každý se pustil v jinou
stranu

-- - V liiicoliiskéin auditoriu

byla minulý týden vý-

stava jabb k která všeobecně pře-kvail- a

aspoň ty kdož nebyli se-

známeni 8 tou skutečností že jest
málo států v 1'nii které mohly by

se niěřti h Xt bruskou co do jako

ZLATÝ DŮL rolníku i dobytkáři j
"Zahrada Minnesoty" část to okresll
Polk Mahnomcn a Bocker Černi pů-
da zdravá voda: daří se drobné obilí
jetel i korná Češi stále kupuji Far-

my od $315 akr výše dle stawb neb
dálky od železnice nevzdělané pralrU

lei $12 a výše Lesnatého pozem-
ku prodá se i čtyřicítka při splátce jen
dva a půl doll na akr zbytek na dlou-

hý čas Pište na: Charles Eůžlčka
Erskine Minnesota 22tf

PENĚŽITÉ pfljčky na army a raňte
a Kinkaid bomenteady r území do 75
mil od Sargent na dobré uplátky a při
rychlé službě Mám též farmy a ranče
na prodej a výměnn Pište ml zevrubně
nebo mne zavolejte Bellovým nebo far-

mářským telefonem Lyman Waterman
Lyman Waterman Sargent Neb 21tf

IW TAROKY — TAROKV —

dobré za 75c poStou 85c : zvláště
dobré za $100 poštou $110 —

Pokrok Pub Co 1417-1- 0 So 13

Sir Omaha Ncbr tf

HLEDÁ SE

HLEDÁ SE pan Antonín Tupý kte-

rý přijel do Ameriky před 20 léty jest
zaměstnáním krejčí a slr jest 50 lét

Nejdříve bydlil v St Louiau a pochází
z Prádla u Nepomuku v Čechách Kdo
by o jeho pobytu co věděl nechť podá
zprávu tm redukci "Věk Kozumu"
546 Kant fifith Str New York N Y

MLADÝ zdravý silný muž hledá
místo Hláilka Absolvoval s výbor-
ným prospěchem sladovnický kurs na

koleji v ('hiengu a mflže so vykázat!
ilasítiletou praktickou zkušeností va-

ření ilubrělio piva Žádá majitele pi-

vovaru kteří by dobrého sládka po-

třebovali aneb čeHkó občany kteří by
o podobném rnÍHtě věděli o laskavé
sdělení Dotyčné zprávy zašlete na

pořadatele M P p Josefa Strnada
279 Krie Htr St Paul Minn 18-3-

HLEDÁM PEÁCI nu farmě Jsem
zdráv a dobře v každé práci na 1'armě
so vyznám neboť po celé 4 roky již k
velké spokojenosti zaměstnavatele
jsem pracoval Pište nu : J N care of
Pokrok Západu III" So 13 St Oma-

ha 2S-l-

DÍVKY a mladíci chcete-l- i so sezná-

mit pro zábavu tak píiložto 4c a záro
veň dostanete novou píseň "Ty krás
na ruze Matli Hob Vikla Lnnsdalo
Minu 2S-4-

HLEDÁM jiráci na farmě Mám zku-

šenost a vyznám se ve vší far-
mářské Přeji Hubě celoroční zaměst-
nání Pišle na John íiepa 131S Willi-

am St Omaha N'el 28-2p-

PŘIJMU IHNED na farmě práci v
kteréž duliíe hc vyznám Kdo bv z rol- -

1 "'"''K " uzenar njme ilincij
z''"""sl fiemeslu svému dokonale

T" eeiiaeli a žilo ve velkých
olii lioilei-- pracoval Kilo by jeho slu-

žeb potí' lioval iišle na "fíezník"
('íri' "f I rk 1117 So :l St (tma
ha 27 lp

rŘIJME SE dělník do řeznického
rámu tm veškerou Jiráci v tomto obo--

Ať se hlání 11 F pakíe llowells
Nebraska 'tf
PŘIJME SE ď lnik na ráoi na far-

mu na celý rok amb měsiéně $3(100 na
iněsíe no všim zaojiatřením nebo i ví-

ce kdy i je Klály dělník pištt nu Fr
lí Dušek Hrellien No luk 2li '

TŘIJME SE sdlářxký dělník na
Ktáloti práci t dobiv lut Jen íjoIkIiIi

tť k h!mi 11 I HeticKch Itlaek-fon- l

liiilho )

ŘEZNÍK HLEDÁ MÍSTO pr řeni
ký a uenáNký obchod na vcitkovA

Pflhlastrt poj vnučkou "fíeiuk"
i ( Pokrok ZApsdii Omata ítltf

Kouli KE 'i ir Vilímkův loiiiiori
itn-k- kalen i ilr jinlon alv iíj rok

Do pátku kdy nu IctfÍKlatura

odročila podáno bylo celkem 02fi

předloh ve xnčmovné 11 v enát5 a

přijata a chválena a podepsána

guvernérem pouze jedna a aico

ta kterou se povolují peníze na

služné členů a zaměstnanců Na

podávání předloh zbývá jefttS osm

dní načež muaí býtí o nich jedná
no a debatováno

Minulé pondčlí když se sněm

soňel opčt podáno bylo více důle

žitých předloh kromé velkého po
čtu jiných o nichž sami navrho
vatelé dobře ví že v zákony ni

kdy vtěleny nebudou ba že ani

nebude o nich rokováno Posla
nec Elmelund z okresu Saunders
na žádost senátora Plačka poda
osnovu zákona v zájmu zařízení
káraneekého ústavu někde v prv
ním konfesním distriktu kde

nákladem $100000 zřídila by se

cihelna tak aby se našlo -- zaměst
nání pro kárancc Davis z okresu
Douiflas podal předlohu na povo
lení $2500 náčelníku policie J
BriKtfsovi ze South Omahy jenž
prý obnos takový vynaložil když
byl obžalován a souzen pro za

střelení Hoy Dlimta Poslanec
McAllister podal předlohu na do

plnění ústavy v tom smyslu aby

guvernér volen byl na čtyři ro

ky a aby nemohl býti znovilzvo- -

len pro další lhůtu Služné se ur

čuj) na $5000 ročně Poslance

Ilasík z Puillcr okresu podal ná-

sledující předlohy: Aby poklad
ům zasedal na miste assesorn na

lownshipuích radách a aby vši-

chni townshipní úředníci voleni

byli na dva roky Aby zrušen byl

úřad okresního assessora ve všc

okresích jež mají méně nuž 17000

obyvatelů a aby okresní klerk
stával jeho povinnosti Aby v

majících méně než 17000

obyvatelů místním nssessorúni

placenu bylo po $1 denně po čas

kdy skutečně zaměstnáni budou
Senátor Placek v týž den podal

tyto předlohy zákonů: Aby na

všech látkách a šatstvu muselo

býti poznamenáno jaké procento
bavlny vlny plátna neb hedvábí

obsahují Xa regulování smluv

mezi železničními společnostmi a

zřízenci Atiy na železe oceli a

všech předmětech z nich hotove

ných muselo býti udáno jaké pro
cento cizích látek ohsaliuti Se

nátor Špifk (na žádost) podal

předlohu na oprávnění praksn lé

čení duševních i fysických chorob
siiírreKcí jaké používá tak zvaná

křesťanská věda V pondělí uěi- -

neiia "'istecna znicna ve vybn- -

lecn senainien a mezi jinými se-

nátor Plaček z okresu Saunders
dosazen byl do výboru na zvlášt-

ní kontesty na místě Kohla z

Wayne
V úterý poslanec leary z okre

su lancaster podal předlohu na
ut Míření kontrolní rady která

pouze nepatrně liší se od předlo
by Ollisovy v senátě podané ('u-verné- r

Mon head prohlásil že po

lont poděkování se Shallcnbere-c-io-

inonámí členy kontrolu!

lady dokud nebude zákon ve sně-

mu přijat Možná že Ustanou dva
čli nové které trm i iuér původně
inu noMil ('crdes u !rej abí la

jet inoiio že guvernér vy- -

lib díle si osoliv celil iillé ' týž
dell poslanci' Ii-- okreslt Doll!'

podd osnovu v ájliill kuliso

tidi''e mi!i Smtli Oiurthy l'b

eie Iťlndee 1 'nlisn' u jlumi
pi'i-lbdi- tul koiisolid i i dotyč

s

1 1 i' i

nvii shuítiícfi uiNiiiKia niiir
Spirk p"dil pi !! Iii kti-fo- i se

'itLdMijf prodej stnbíMdi hiíud
"sif ''lni I od 1 ř"keii i kil

-

Ve utivdit ilosavadní
I

iicorc W orri i i itle
tu I řM-- ! i i nvuh ii 1

j id O' 11 ii'd'tij sto n u 11 v j

s nlu ? í s v m i ii (orciii p!ii
' 1 1 1 I '! 1 j s ih-i-

I ! 'i t 1'trUi ( N I l lul 1 I '

i pti
: k ni v -

í I t Sni ni
v t t I ' 1 1 ! v j :

' ' I I I
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jaké no mu dostalo a vyjadřuje
vé politování že pro důležité zá-

ležitosti souvisící % jeho přitom
ným úřadem nebylo mu možno

do Lincoln přijetí Mezí důležitý-
mi předlohami v onen den v ne

náté podanými jest Cordealova
která ustanovuje že poplatky v

bratrských spolcích nesmí býti
změněny leč hlasováním vSeho

členstva Heasty z Fillmore po-

dal osnovu zákona který by vy-

žadoval aby časopisy nuceny by-

ly označovali vžecku placenou
látku v politických kampaních
jako "politické oznámky" co již
spolkový zákon přítomné vyžadu-

je ale zároveň uvésti jaký obnos

byl za dotyčnou oznárnku zapla-
cen Podobný zákon jest v

platnosti ve Wisconsinu Kandi-

dát jenž by měl finanční zájem
v časopise musel by o tom učini-t- i

výpověď jak velký zájem má

a ještě jinak předloha směřuje k
tomu aby poměr mezi vydavate-l- y

časopisů a kandidáty pro úřady
byl náležitě vyjasněn Pozoru-

hodnou je též osnova Iloalando-v- a

dle které má býti zakázán

prodej v hostincích na den zdo-

bení hrobů a na dělnický svátek
Ve středu dosazen byl na místo

zesnulého poslance Taylora L 0
Kudisill z llcnkleman jenž usta-

noven byl guvernérem po dobro- -

zdání generálního návladního že

dle zákona může tak učinili V

týž den vyjel zvláštní senátní vý
bor na prohlídku různých stát
ních ústavů jehož členem jest se-

nátor Spirk z okresu Salině

Ve čtvrtek senátor Plaček uči-

nil pokus na prosazení resoluce
n vyšetřování účtů a celé správy
stální trestnice zvláštním výbo-
rem což se mu sice nepodařilo a-l- e

pravidelnému výboru kterého
senátor Plaček jest cleném naří
zeno provésti důkladné vyšetřo-
vání V onen den opětně velký
počet předloh podán byl v senátě
i sněmovně Jednou z neidůleži- -

tějšíeh jest Sinilhova aby ex- -

pressní společnosti nuceny byly

platiti dan 2 procent z obchodu

který ve státě provozují Předlo
ha tato byla jednohlasně přijata
Senátor Ollis podal předlohu za

kazující uzavírati sňatky manžel
ské osobám trpícím jistými nemo
cemi Senátor Spirk podal před-oli- u

na odvolání zákona dle ně-

mž okresní pokladníci nesmí bý-- i

voleni na více než dvě po sobě
doučí lhůty Ve sněmovně před
seda Kclley podal předlohu vzta- -

iiijíeí se na novou státní kontrol
ní radu která jest již třetí toho
Iriihu před sněmem Poslanec
lasík podal předlohu v tom smy
slu aliy okresní úřednici museli
odvésti okresnímu pokladníkovi
šis'ky poplatky jimi skolektova- -

é kromě obnosu který zákon za

jich služby jim určuji
V pátek podáno bylo v senátě

čtrnáct předloh a ve sněmovně
2 Senátor Slnunuay 'iarhuje
zavedení hospodářských odborů
ve venkoskýc!i vyšších školách
z nichž každá obdrželi má $12"n
státní sllbeice ašnk během ob

dibf Pl:l 1 nemá těchto skol bý-

ti ice ne třicet Senátor DoiL'e
' okresu Dmiiflas podal předlohu

kdvhy zákonem se stala způ
s"hila by botovou revoluci ve ve--

ní a spi áxě státní I rest nice
I lestaiu-- i ll jenom hy hotovili
tstvo obuv 11 nábytek potřebo-

vaný ve státničil Ústavech nle

'nildj by býti pronajiiii ini okre
uit K piu i iui ci sti li a kun

i jednot In um Za práci by
stnali 7 centů 1 stravu m- - id

ď" lu-- j' 'lll lii tilli ttilu-t-

Li tu lv "iiiiin k irn tr- - !"
1 ii 1 'i i' 111 um j it Jelu

ujtiitiií Také ku 1 '
t I

Míli í ll M Hlnaieh tolbn
t tni iKSu I v! 1 lv kon i

tlrtitlli tih' tlk-- m
IV 1'V I li „J liTilj t

t í 1! tivti i v

Mh lii "" '!' III I' I ]~ i J

'i''l !iic (Mi
i

rKjMoftsicY Trx9

H j i % v ' ! 'iiv H řt

i"wV v tiřvJíiiu pfimtř
Tr t l ml' ní tMrlit lvi

M i 'itlv n

(Miluvi ff
: Tr1l n

i Mm rMiVi VtrA fi ll
!nw i t int tti# nit

ni
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(A trrtiMmnt

a 590 douud čeká na vyřízení
— Minulý týden oumnňet pol

ků jež jsou v úzké bouvíhIohU m

zcjnčdčlMtvírn konalo uchůzo v

Lincoln Sdružení pro dobré ce-

sty odbývalo hvč zasedání v Lin-

coln hotelu atátní zernčdčlHká ra-

da v mÍHtnoHtcch klubu obchodní-

ků včelaří pčutítele akotu a ve-

přového dobytka jakož i udružení

mlékařů nu Htátní farmč Htátní

sdružfní kvétinňřů neházelo ws v

Lindcll hotelu Keinenáři v zahrad

nické Ludově na Htátní farmě a

ncbroHHké sdružení pro domácjí

rovněž tam Zástupci
zemědělských spolků roz-

hodli so utvořiti trvalou federaci
vsech zemědělských oranisaeí v

Xebrasce jejíž účelem jest "sdru-

žili Jíro vzájemnou službu ve vČ-ce-

společného zájmu vňecky
v souvislosti se zeměděl-

ským vývojem Nebrasky při ěemž

zaehována by byla totožnost a

autonomie jednotlivých orp-iuiis-
ii

eí"
— Kdyby William Waiii-- z Lili

(Ohi měl nějaké skeptické názory
o manželství nikdo nemohl by mu

to zazlívat i V žádosti o rozvod

podané před distriktním soudem

viní svoji ženušku Paulinu : "Že
střelila po něm z revolveru a uči-

nila dva jiné pokusy o jeho spro-

vození se světa že jej sbila každý
týden a házela po něm talíře a jiné
předměty ž(! jednou mrštila po
něm nožem a že zaryl se mu do

nohy že jej udeřila přes oko ku

sem dřeva že pustila se do něho

čtyřikráte za jeden den hudcem

na rozbíjení ledu že dávala mu

jména neustále že jej ob

viňovala z nevěry a obzvláště mě-

la zálibu v tom v noci hledali pod
polštářem břitvu a lahvičku kyse-

liny karbolové což stále tam

měla Často jej probudila
a sdělila tnu že použije břitvy na

ukončení jeho života a že kyseli-

nou poleje škubající se tělo" —

Well je-l- i nějaký očistec Wnuek

tam nepřijde ten půjde přímo
uo nelie

— líěheiu minulého týdne uu-vein-

Morchcad oznámil následu-

jící ustanovení do úřadu I'Yed

Ayers z llolhrook příruéím

oleje pro pátý distrikt
hlstav lkulenbcek z 1'tica vrcb- -

"tm honebnim dozorcem vrchním

Komisarem nai olejem a zarosen

potravním komisařem C H Har- -

man z lloldrcťo pi vní příručí po
sledně zmíněného W S Austin

i Central City komisařem práce
C W Pool z Tceiimseh přínicím
honebiiíiii dozorcem C M Iluut
z Valctinr komisařem nad stát-

ním tiskem X 1 Iudi z Wahoo

inspektorem státních bank lohu
Itoatsmun Mmill Jak netřeba
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COMSTOCK NEBR — Krajané kteří nikú dobrého a stálého dělníka iotře-obmýš- lí

uložili si domov ve střední Ne-liov-

pište na: S 17 eare oř Pokrok
brusce mohou se s důvěrou na mno o- - Pub Co 1117 Sii Il St Omaha 2H-1- )

brátiti v jakékoliv inuemkové záleží-- i — —

1

stí jabb k jež ve státě našem hc podotýkali iskal j guvernér
daří Výstavu tato byla skutečné tímto jun nos ánim do úřndú ln

podivnhodnoij a těšila se vtlké ná- - "ě iiepřtti Nt ní Toni Smith

a poornosti obecenstvu ''04 ustanoví ni ktimisaieiii nad

jablka nevynikají veli- - h jeni iruvtriiér ji onámil poue-kost- t

ale i to jakost jejich jest eltán bI nu Mi hii poněvadž ne

výtečná prozřetelné prohlásit že 011 tliktu- -

— - Dívka ho Krď'-- na pravé !vl ustanoeni do státní kontrol-stran-

Iťli ly In jednou e zvlášt-í'- lady ldv smo s- - k indidit ury
Itosti na púllctni lékařského 1 'dal ašak nejtrpčeji d se být i

sdružcid údolí Ktklmrii konané
'

klamán Will Mitipín jemuž

týden v Norfolku Her- - (!" In prý mUto komis:ř prá-nic- e

Martinova llbtá t Mdi-které- jiujíouI i Shdb nh r

nn byla tím dítětem jtferovy udoiinistiace Mnipiu pi (

4

!'"" Nalutki tu dolUr
K Hub- - trč oť ltit Mt V--

tosti Mám v jiroleji velmi dobré rov- -

ně neb mírně vlnité' farmy už do ostřo

prolánikiivch a dle toho se též řídi eenv

lliilirá piiležloHt jak jtu zámožného tak

pro chudšího člověka lost často $1000

staéí na jrvní sdátku výborné farmy
Zároveň mohu NirostředkoVHt výkup
obchodu iemenářskélio a řeznického
kránui Obchod ilobry Za svéiloinité

jeilnáni iiiéiui Isouc v úkéiu sjíojení
1'urmers and Menhantii Hankou zá-

leží mne na tom bvrh i nadál" moiil

mými zikanílv obiliodivat a záro-

veň mohu poruditi v ciii'iiíHi ? i 1 í i

tosltih Jakékoliv otázky s radostí

odpovidám Pištf ii o ccmiik pozem-

ků V Křikafi Comstotk Nebr 23tfc

POZEMKY a farmy na prodej U

kde nvnl říje na rU
čí ho Slovana Krajinu jt úrodná
ilruvá dobré trhy iit íiniéstnánt

pilách fintb v porpiuky
u 1') rokl) ni splátku a kuji-nt-

udr Uinii) f tu ll'l 114 re-to- Ui

ti výhodv nenajdete Kdo má řMitm

inlčk?''ii v vtťiihf-né- faroniřn
ii ide jest Jeho rtl pUte ii a ioit
ďnv (oířttika John 8chUr č !t

iup-c Si) rhilltnu Vl A Iv
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